Администрация муниципального района
 «Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2019 года

№ 131
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в муниципальную программу   «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2019-2023 годы»

В соответствии с п.п. 6.1 п. 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 28.11.2018 № 467 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2019-2023 годы»:
1.1  Пункт  2. Постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 28.11.2018 № 467 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района "Тунгокоченский район" Н.С. Ананенко.».
1.2 В программе, абзац первый пункта 10. «Управление программой» изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением программы осуществляет администрация муниципального района "Тунгокоченский район" в лице первого заместителя руководителя администрации.».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»

С.В. Захарченко